ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» декабря 2020 г. № 913-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 18 декабря 2020 г. № 877-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 18 декабря 2020 г. № 877-пп «О нормативах формирования расходов

на содержание органов местного самоуправления и на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих городских округов Магаданской области» изменение, заменив

в абзаце шестом пункта 3 Методики расчета норматива формирования

расходов на оплату труда глав городских округов Магаданской области,

утвержденной указанным постановлением, слова «равно 18 окладам»

словами «равно 21 окладу».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов